
 

 

č.j.:  KSOS 25 INS 29472/2013– P33-3 
 
 
 

U s n e s e n í 
 
     Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem Mgr. Petrem Kulou v insolvenční věci 
dlužníka: Arrow line, a.s. " v likvidaci", se sídlem 1. máje 34/120, Vítkovice, 703 00 
Ostrava, IČO: 61058548, o přihlášce pohledávky věřitele č. 33 (P33): TÜV SÜD Czech 
s.r.o., Praha 4, Novodvorská 994, PSČ 142 21, IČO: 63987121, zast.: Mgr. Zuzana Kyovská, 
advokát, Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4, 

   
 t a k t o : 

 
 
     Soud dle ust.  § 18 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „IZ“), připouští, aby do řízení na místo 
dosavadního věřitele č. 33 (P33): TÜV SÜD Czech s.r.o., Praha 4, Novodvorská 994,                     
PSČ 142 21, IČO: 63987121, vstoupil věřitel: EOS Investment Česká republika, s.r.o., 
Novodvorská 994/138, Braník, 142 00 Praha 4, IČO: 01411641. 
 
   

 
P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 

Ve smyslu § 19 IZ se nabyvatel pohledávky právní mocí tohoto usnesení stává 
účastníkem insolvenčního řízení a platí pro něj stav insolvenčního řízení 
v době, kdy se stal jeho účastníkem. Nabyvatel takto vstupuje na místo 
původního věřitele i do incidenčních sporů, které se týkají jím nabyté 
pohledávky. 

 
 

  
 

V Ostravě dne 22. srpna 2016 
 
 

 
Za správnost vyhotovení:               Mgr. Petr Kula, v.r. 
Petra Šimkovičová                     samosoudce 


	U s n e s e n í
	P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.
	Ve smyslu § 19 IZ se nabyvatel pohledávky právní mocí tohoto usnesení stává účastníkem insolvenčního řízení a platí pro něj stav insolvenčního řízení v době, kdy se stal jeho účastníkem. Nabyvatel takto vstupuje na místo původního věřitele i do incide...
	V Ostravě dne 22. srpna 2016

		2016-08-22T08:46:53+0200
	isir.justice.cz




